
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA

Via Buon Pastore n.4 - 40141 BOLOGNA  Tel.051/471998
C.F. 91201430377  e-mail: boic85700e@istruzione.it

Prot.3680/6.2 Bologna, 05/07/2022

OGGETTO:AVVISO PUBBLICO N.  50636 del  27/12/2021: Realizzazione  di ambienti  e laboratori
per l’educazione  e la formazione alla transizione ecologica articolata in 2 azioni: “Edugreen: laboratori di
sostenibilità per il primo ciclo” e “Laboratori green, sostenibili e innovativi per la scuola del secondo ciclo”

CUP:G39J21024800006 piano 1074567 “lABORATORI PER L’EDUCAZIONE E LA FORMAZIONE
ALLA TRANSAZIONE ECOLOGICA“

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse V - l’istruzione – Fondo  Europeo (FESR) ––  REACTI EU

ISTRUZIONE OBBIETTIVI SPECIFICI 13.1.3 – 13.1.4 -IMPORTO DEL PROGETTO €.25.000,00

LA  D I R I G E N T E       S C O L A S T I C A

Visto il Decreto Interministeriale n 129 del 17/11/2018 recante il Regolamento concernente le “Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

Visto progetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante l’apposita funzionalità di “Chiusura
progetto” sulla piattaforma GPU con tempestività e comunque entro il 31 ottobre 2022, nonché
certificati su SIF al massimo entro il 30 dicembre 2022;

Vista l’ Avviso pubblico prot.n . 50636 del 27.12. 2022 : Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza COVID-19;

Vista la delibera n . 139 del 29/06/2022 RUP ; la delibera n. 140 del 29/06/2022 determina a contrarre e con
dal delibera n. 138 assunzione in Bilancio in data 29/06/2022;

Vista l’autorizzazione  del progetto Prot. AOOGABMI – 0035942 del  24/05/2022;

D E C R E T A

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2022, di euro €.25.000,00 Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse II - Infrastrutture per l’istituzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESER) -
“PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE” per la scuola ,competenze e ambienti per
l’apprendimento”2014/2020, ASSE  II -ISTRUZIONE OBBIETTIVI SPECIFICO 13.1.3

mailto:boic85700e@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA

Via Buon Pastore n.4 - 40141 BOLOGNA  Tel.051/471998
C.F. 91201430377  e-mail: boic85700e@istruzione.it

La somma di euro 25.000,00 verrà inserita nel Programma Annuale Modello A EF 2022 di Entrate A,
aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) :

13.1.3A    FESERPON-EM-2022-61

INTERVENTI PER IL SUCCESSO  SCOLASTICO  DEGLI STUDENTI “AVVISO PUBBLICO N.
50636 del  27/12/2021

La    Dirigente Scolastica

Dott,ssa Serafina Patrizia Scerra

mailto:boic85700e@istruzione.it

